[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 159/2007

EMENTA: Exonera por término de contrato as Estagiárias: Liani AndreZa Carara Alves, Maria Goretti Nunes de Abreu, Rudi Galon Mendes e Soelen Jaqueline Engels Fagundes dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere.

RESOLVE:

Exonerar por término de contrato as Estagiárias: LIANI ANDREZA CARARA ALVES, portadora da CI/RG sob Nº 9.110.693-0 SSP/PR e CPF Nº 059.104.759-40, MARIA GORETTI NUNES DE ABREU, portadora da CI/RG sob Nº 4.973.750-5 SSP/PR e CPF Nº 687.490.159-15, RUDI GALON MENDES, portadora da CI/RG sob Nº 6.572.287-9 SSP/PR e CPF Nº 008.149.129-82 e SOELEN JAQUELINE ENGELS, portadora da CI/RG sob Nº 8.717.439-5 SSP/PR e CPF Nº 061.491.749-21, a partir de 01 de Abril de 2006.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 26 de Dezembro de 2007.

    __________________________

NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -
_1182061273.bin